
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 05.03.2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Głownie do podjęcia działań celem realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 

„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko- Orlik 2012” przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Głownie”.  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 98  i 99 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, poz. 1237) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Beacie Pilarskiej - Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie do podjęcia działań w celu realizacji 

zadań wynikających z realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja kompleksu 

sportowego „Moje boisko- Orlik 2012” przy Szkole Podstawowej nr 2 w Głownie”, w tym: 

1) Przeprowadzenia postępowań o udzielanie zamówień publicznych w imieniu 

i na rzecz Gminy Miasta Głowno, wraz z wykonywaniem czynności zastrzeżonych 

dla kierownika zamawiającego i zawarciem umów w imieniu Gminy Miasta Głowno, 

2) Zapewnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych, 

3) Dokonywaniem odbiorów technicznych 

4) Opisywaniem faktur  

5) Rozliczenia realizacji inwestycji, z wyłączeniem rozliczenia dofinansowania. 

 

§ 3. Realizacja zadania nastąpi ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta 

na zadanie „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko- Orlik 2012” przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Głownie”. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 


